关于调整雨坛镇防汛抗旱指挥机构组成

人员和防汛抗旱责任段分工的通知

各村党组织、村委会、镇直各单位、各企业：

鉴于人事变动和工作需要，经研究决定，对雨坛镇防汛抗旱指挥部、江堤

和内湖防汛抗旱指挥部组成人员及防汛抗旱责任段分工作如下调整：

一、雨坛镇防汛抗旱指挥部

政 委：陈革胜（党委书记)

副 政 委：刘东虎（人大主席)

指 挥 长：王章主（党委副书记、镇长)

常务副指挥长：伍友松（副镇长）

副指 挥长：左 雷（党委副书记）

方 云（纪委书记)

盛爱国（党委政法委员)

张志银（党委组织委员)

章 徐（党委宣传委员）

姚志强（党委统战委员)

周启明（党委委员、武装部长)

桂 林（人大副主席）

施立豪（副镇长）

齐 芳（副镇长)

汪世久（雨坛派出所所长)

成 员：光振生（党政办主任)

陈小春（应急办、经发办、食安办主任)

吴小忠（雨坛水利站站长)

胡正春（雨坛财政所所长)

张 超（民政办主任)

杨 磊（雨坛司法所所长)

李 正（雨坛国土所所长)

方谋明（雨坛农业服务站站长）

瞿秋斌（农办主任）

余 璟（纪委副书记）

王庆为（卫计办主任、计生协会秘书长)

张国友（住建办、美丽办主任)

陈学宪（纪委委员、人社所所长）

潘继红（环保站站长、县乡公路管理所所长)

方 辉（三资办主任)

汪 翔（组织办主任、宣传干事)

章国勤（合医办主任)

方剑锋（招商办主任、住建办副主任)

唐小兵（武装部副部长、行政执法中队副队长、爱卫

办主任)

吴其和（文明办主任、文化站站长）

房成元（雨坛中学校长)

杨政友（雨坛中心学校校长）

吴光临（义津供电所所长)

吴义八（雨坛卫生院院长)

指挥部下设办公室，办公地点设在镇党政办公室，值班电话:2551060，伍

友松兼办公室主任；成员：光振生、陈小春、吴小忠、吴皓。

二、江堤和内湖防汛抗旱责任人

（一）江堤防汛

指挥长:王章主

技术人员:史春海

（二）镇重点圩口

1.大窑圩防汛抗旱指挥部:

指挥长：伍友松

副指挥长：左 雷 桂 林 张志银 章 徐

施立豪 齐 芳

成 员：余 璟 方剑锋 胡正春 张 超

汪 翔 唐小兵 大窑圩受益村书记

技术人员：吴小忠 陈小春 李 正

2.车富大圩防汛抗旱指挥部:

指挥长：桂 林

副指挥长：盛爱国 姚志强 周启明

成 员：瞿秋斌 陶明朗 章国勤 陈学宪

方谋明 车富圩受益村村委会主任

技术人员：方 辉

（三）重点水库责任人

云龙村王洼水库：姚志强 云龙村村委会主任

新塘村石冲水库：盛爱国 新塘村村委会主任

齐大塘水库：盛爱国 新塘村村委会主任

高甸村椅石水库：伍友松 高甸村村委会主任

黑洼里水库：伍友松 高甸村村委会主任

(四）重点矿业责任人

天头山铜金矿：政府责任人：周启明

企业责任人：章功义

金阳矿业：政府责任人：周启明

企业责任人：章功义

枞阳县黄公山建筑石料用凝灰岩矿：

政府责任人：周启明

企业责任人：叶汪海

鑫磊矿业：政府责任人：周启明

企业责任人：杨玉鑫

（五）重点抗旱站责任人

双丰抗旱站：政府责任人：周启明

村级责任人：汪志瑞

电 工：齐美学 胡万年

中共雨坛镇委员会

雨坛镇人民政府

2022年 5 月 12日

报：县防汛抗旱指挥部